
平成２７年５月１日

保護者・地区民 様

栃窪小学校長 竹 田 充

栃窪小 PTA会長 羽 吹 宏 幸

栃 窪 区 長 笛 木 一 男

平成２７年度栃窪小学校大運動会の実施ならびに参加協力についてのお願い

若葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ、栃窪

小学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝しております。

さて、今年度の運動会を下記のとおり実施します。ご多用の折とは思いますが、保護者地区民

の皆様から是非ともご参加ご協力いただき、児童を励ましていただければ幸いです。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、多くの方々からご参加いただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 日時 平成２７年５月３０日（土）

８時３０分～１４時４０分

２ 場所 栃窪小学校 グラウンド （雨天時は、体育館）

３ 日程 ８：００ 役員集合 ９：４５～ 午前の競技開始

８：３０ 選手集合 １１：４５～ 昼 食

９：２０～ 寄席太鼓 １２：４０～ 午後の競技開始

９：２５～ 開会式 １４：００～ 閉会式

４ 参加申込み

○ 次の①か②のどちらかの方法でお申し込みください。

① 運動会参加票にご記入いただき、近くの小学生に渡してください。

② 学校（担当：教頭）に連絡（提出）してください。 【Tel：７８２-０７４４】

○ 締切は、５月２５日（月）です。

５ その他

○ ご家庭で何名参加していただいてもかまいません。

○ 閉会式後１４時５０分より、救命救急法の講習会を予定しています。

○ 運動会終了後、当日１７時００分から集落センターにて懇親会を実施します。会費は、

一人２,０００円です。当日、会場にて集金します。よろしくお願いします。

ご氏名： 電話番号：

栃窪小学校運動会参加者票

氏 名 年齢（該当年代を○で囲んでください）

１ 10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

２ 10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

３ 10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

４ 10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

５ 10代 20代 30代 40代 50代 60代以上

栃窪小学校運動会懇親会参加票

参 加 者 ご 氏 名 備考（役職等）

１

２

３

４

５

※ ５月２５日（月）までに、近くの小学校児童を通じて学校に提出するか、

学校（担当：教頭宇佐美）までご連絡（お届け）ください。


